anno Þdčo, in eodem Parliamento p Dominos dči Parlia

menti, p affenſum mĩm adjudicatum fuit & declaratum,

Quod fi aliquis, cujufcunq; ſtatus feu condicionis fuerit,

mõverit vel excitaverit Coñunes Parliamenti, aut ali

quam aliam pfonam, ad faciend' remedium five reforma

Eõem alicujus rei que tangit ñram pfonam, five ñrum

Regimen, aut Regalitatem ñram, teneret & teneat' p

pditore. Et fup hoc, ſeptimo die dči menſis Februarii
anno Þdčo, Þdčo Thoma coram Nob', & omnib’ Domi

nis Temporalib', ac Comunib' Regni ñri, in eodem

Parliamento ñro exiſtentib’, in Alba Camera addućto,

ac Billa Þdča coram Ffato Thoma ibm p Þceptum nïm

lesta, queſitum fuit p cariffimum avunculum ñrum Ducem

Aquitan' & Lancaſtrº, Senefcall’Angl’, a Ffato Thom',

fi ipſe dčam Billam Ffatis Cõīb’ tradidit, necne? Ac

idem Thomas reſpondit, qå fic; & in intentione fua ppt’

honorem & pficuum ñra, ac Dñorum & tocius Comuni

tatis Regni ñri. Per quod, p avifamentum õium Dñor”

Þdčor', & affenſum ñrum, Judicium fuit redditum Vfus

ipſum Thomam p pditore. Nos pietate moti, ob re

Ventiam Dei, de gña ñra fÞiali, & mero motu ñro Regio,

pardonavim', remifim', & omnino relaxavim’, p Nob’ &

heredib' ñris, eidem Thome execucõem Judicii Þdči, ac

declaracõis ỹfus ipſum in dčo Parliañto řone Bille pdče

fče, necnon fećtam pacis ñre que ad Nos Vfus ipfum

ptinet p judicio & declaracõe Fdčis, & firmam pa

cem ñram ei inde concedim'. Nolentes, qđ Judicium

& Declaratio Þdča execucõi aliqualit' demandent', nec

qå idem Thomas hiis occafionib' moleſtet in aliquo, feu

gravet'. Et inſup, de gřa ñra fÞali, & ex čta fciencia

ñra, eundem Thomam ad comunem Legem Regni ñri, &

in ſtatum fuum priſtinum plenarie reſtituim’. Nolentes,

qď ipfe, virtute feu ocčoe judicii five declaracõis Þdčor',

feu altius eorundam, pdat vel amittat nomen, honorem,

aćtionem, defenſionem, jus, recupacõem, vel aliquid

aliud pficuum feu advantagium, fet qd ipſe habilis fit

ad petend' vel recipiend' terras, tenementa, & redditus

quecunã, ſi que ſibi jure hereditario vel alit’ deveñunt,

adeo libere ficut alius ligeus noſter exigere poffit feu re

cipe, & ad exigend', defendend’, & faciend’ in omnib’

& fingulis cauſis, rebus, modis, & condicõib', ac fi dča

judicium & declaracio Vſus ipſum Thomam nunõm fča

vel reddita extitiffent. Ac de uberiori gra ñra, pfatum

Thomam ad omnia bona & catalla, firmas, annuitates,

penſiones, terras, tenementa, redditus, advocacões, &

poffeffiones quecunã, cum ptinenc', q virtute judicii feu